59.965.038/0001-41, situada a Avenida Tarraf, nº 2710,
Jardim Anilce, na cidade de São José do Rio Preto-SP, CEP:
15.057.441, para aquisição de Bilhetes de passagem
para transporte intermunicipal entre Valentim Gentil
-  Votuporanga  e  Votuporanga/Valentim  Gentil,
totalizando a importância de R$ 386.400,00 (trezentos e
oitenta  e  seis  mil  e  quatrocentos  reais)  por  meio  de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nos termos do art. 75,
inciso I da Lei 14.133/21, com Contrato sob nº072/2023,
Assinatura  dia  27/09/2023,  Vigência:  12  (doze)  meses
contado da data da assinatura.

Valentim Gentil, 27 de setembro de 2023.